令和５年２月６日

利用者各位
　特定非営利活動法人にじのかけ橋
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　鈴木　俊昭

令和４年度職員合同研修について（お願い）

　寒い日が続いていますね。
さて、１２月より法人全体で作業や支援、職員配置等の見直しを行ったきました。
下記に職員合同研修並びに虐待防止について下記研修を行いますのでご理解、ご協力くださいますようお願い申し上げます。
　また、２月２０日（月）から３月３１日までいなば食品様チュール作業をアルシオンを改修して専門で行います。また、アルシオンからミストラル、ミストラルからアルシオンにて実習を行う方もおりますので個別にご相談させていただければと存じます。
当法人においては、利用者さんが生き生きと働ける環境と一人一人に支援体制の構築ができればと考えておりますのでご理解、ご協力の程よろしくお願いいたします。
＊なお、ご家庭の事情で早退が厳しい場合は、グループホームステラにて時間までお受けできますので遠慮なく申し出ください。

記
　　１　職員合同研修
　　　　　　　　　　　日時　令和５年２月１６日（木）１３時から１５時
　　　　　　　　　　　場所　ミストラル
　　　　　　　　　　　内容　①基本理念の確認
　　　　　　　　　　　　　　②全体の見直しおよび人事異動について
　　　　　　　　　　　　　　③虐待防止等について
　　　　　　　　　　　　　　④その他
　　２　各事業所職員会議および支援会議
　　　　　　　　　　　日時　令和５年２月２８日（火）１３時から１５時
　　　　　　　　　　　場所　各事業所